KOLLEKTION ROLL
124
KOLLEKTION ROLL ‒CONTAINERCARLO.
AUSSTATTUNGUNDDETAILS.
ROBUSTE LENKROLLEN
►Die robusten Rollen für den Stahlrahmenmit einem
Durchmesser von 75mm sind für Hartbödenwie Parkett,
Linoleum o. ä. bestens geeignet undmit Feststellbremsen

+ Rollen
(feststellbar)
inkl.
Gratnells®-
Boxen
Korpus:
Multiplex +
Dekorplatte
Korpus:
Multiplex +
Dekorplatte
Rückwand
Rückwand
Maße
H x B x T (cm)
CARLO.1H.G21 21
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
Rückwandmit
Whiteboard
(Weiß)
Rückwandmit
Whiteboard
(Weiß)
Rückwandmit
Whiteboard
(Weiß)
Rückwandmit
Whiteboard
(Weiß)
134,5 x 104,5 x 50
CARLO.1H.G14 14
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
134,5 x 104,5 x 50
CARLO.1H.G6
•
6
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
134,5 x 104,5 x 50
ROLLCONTAINERCARLO.1
Stahlrahmen
+ Rollen
(feststellbar)
Maße
H x B x T (cm)
CARLO.1.G12 12
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
Rückwandmit

H x B x T (cm)
BENI.E1 Multiplex Birke ohne 16 x 25 x 36
BENI.E2 Multiplex Birke ohne 16 x 25 x 36
BENI.E3 Birke ohne 16 x 25 x 36Multiplex
Modell
Modell
Ansicht
Gleitfüße:
72 x 118 x 40
Rollen:
80,5 x 118 x 40
rund
Kreuz
quadratisch
Ansicht
CARA.12 12
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
Gleitfüße:
72 x 118 x 40
Rollen:
80,5 x 118 x 40
CARA.12.MIR 12
Birke +Weiß,
Birke +Hellgrau
Birke + Birke
Rückwandmit